
 

 

UCHWAŁA NR 56/VII/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody z trzech drzew uznanych 

za pomniki przyrody na promenadzie nad Wartą w Śremie 

Na podstawie art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1478)Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się status ochrony w formie pomnika przyrody z trzech drzew z gatunku jesion wyniosły 

(Fraxinus excelsior L.) rosnących na promenadzie nad Wartą w Śremie, na działkach o numerach 

ewidencyjnych: 1322/7, 1322/9 i 1322/10, obręb Śrem. 

2. Wykaz drzew, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik do uchwały. 

3. Zniesienie ochrony następuje z powodu utraty wartości przyrodniczych oraz zapewnienia 

bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

(-) Tomasz Klaczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 listopada 2024 r.

Poz. 8962



Załącznik do uchwały Nr 56/VII/2024 

Rady Miejskiej w Śremie 

z dnia 29 października 2024 r. 

Wykaz drzew, w stosunku do których zniesiono formę ochrony przyrody 

Lp. 
Nazwa 

własna 

Wymiary Lokalizacja 

Wysokość 

[m] 

Obwód pnia 

na wysokości 

130 cm [cm] 

Położenie 

(nr ewidencyjny 

działki, obręb) 

Współrzędne 

geograficzne [Y/X] 

1. Piotr 28 248 
dz. nr 1322/7,  

obręb Śrem 

364443.4761/ 

471089.52726 

2. Daniel 22 246 
dz. nr 1322/9,  

obręb Śrem 

364511.52636/ 

471023.32773 

3. Jan 22 321 
dz. nr 1322/10,  

obręb Śrem 

364575.76058/ 

470965.39774 

  

  

   

Przewodniczący Rady 

Tomasz Klaczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8962


		2024-11-08T12:07:16+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




